РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОИЮССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25 марта 2024 г.                              с. Июс                                              № 36
Руководствуясь Уставом муниципального образования Красноиюсский сельсовет,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в расходы местного бюджета:
  «Культура, кинематография» в бюджетной росписи по КБК 015 0801 4010044000 244 цифру «324487,27» заменить на «369594,59». по КБК 015 0801 4010044000 853 цифру «50000,00» заменить на «4892,68».
Бухгалтерии Администрации Красноиюсского сельсовета на основании пункта 21 решения Совета депутатов Красноиюсского сельсовета от 27.12.2023 года №29 «О бюджете муниципального образования Красноиюсский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» внести изменения в водную бюджетную роспись местного бюджета.
 Глава  Красноиюсского сельсовета                                         Т.В.Примак